

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2017-31.12.2017

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2017	2016
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	10 999 875,48	10 605 373,58
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	10 868 999,43	10 442 028,95
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	123 568,55	146 216,06
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 307,50	17 128,57
B	Koszty działalności operacyjnej	10 088 466,98	9 768 723,50
I	Amortyzacja	2 223 711,99	2 230 269,47
II	Zużycie materiałów i energii	1 498 901,14	1 415 546,44
III	Usługi obce	699 736,80	737 030,74
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 132 374,82	1 131 491,47
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	3 520 837,20	3 268 635,15
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	899 335,45	895 199,12
	– emerytalne	323 997,80	300 089,51
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	110 207,01	79 198,62
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 362,57	11 352,49
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	911 408,50	836 650,08
D	Pozostałe przychody operacyjne	283 126,15	514 324,38
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		280 288,99
II	Dotacje	134 950,24	135 283,40
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	148 175,91	98 751,99
E	Pozostałe koszty operacyjne	249 562,71	170 563,07
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25 618,41	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	92 359,87	104 094,48
III	Inne koszty operacyjne	131 584,43	66 468,59
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	944 971,94	1 180 411,39
G	Przychody finansowe	32 682,21	25 267,51
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	32 682,21	25 267,51
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	262 996,26	310 604,93
I	Odsetki, w tym:	262 966,89	309 707,66
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	29,37	897,27
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	714 657,89	895 073,97
J	Podatek dochodowy	157 200,00	204 415,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	557 457,89	690 658,97

PROKURENT
 GŁÓWNA KSIĘGOWA

mgr Małgorzata Łomnicka

PREZES ZARZĄDU
 Dyrektor Spółki

mgr inż. Waldemar Bicz

30.03.2018
 (Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

30.03.2018
 (Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)